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
� Ведущий инженер службы
ремонта
З/п по результатам собеседования

6�64�06 (отдел кадров)

8�905�632�98�05

( 2 )

( 2 )

( 2 ) ( 2 )

( 2 )

( 2 )

ТРЕБУЮТСЯ:
- ОФИЦИАНТ
- ПОСУДОМОЙЩИЦА
- ПРАЧКА
(с возможностью временного

трудоустройства)

3-64-15

( 2 )

В СТРОЙБРИГАДУ
ТРЕБУЕТСЯ ВРЕМЕННО
ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ

8�910�962�86�80

ТРЕБУЕТСЯ РЕПЕТИТОР
ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ И ХИМИИ

ДЛЯ 9 КЛАССА
8-960-527-54-78 ( 2 )

В кафе «Анюта» требуются:

ПЕВЕЦ, ПОВАР, ПРОДАВЕЦ

2�38�43, 6�02�12

( 4 )

В м�н «Одежда»
ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ

8�903�692�71�09
(2)

В м#н «Мужская одежда»
ул. Кузнецова, 1

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ
 с опытом работы

Знание ПК

8#903#646#56#55
( 2 )

В рест
оран

«Оазис» тр
ебуются

официант
ы

бармены

Скоро открытие!

В ночной клуб «Доберман»
ТРЕБУЮТСЯ БАРМЕНЫ

В бильярдный клуб
«Пирамида»

ТРЕБУЕТСЯ БАРМЕН�
ОПЕРАТОР

2�32�57
8�903�822�27�22

Реклама(1)

«Школа правовой грамотности матери» Управления Пенсионного фонда РФ (го�
сударственного учреждения) в городе Переславле�Залесском и Переславском му�
ниципальном районе Ярославской области 22 ноября в 10.00 приглашает Вас
стать участником занятий, которые будут проводиться в административном зда�
нии Управления по адресу: г. Переславль�Залесский, пл. Менделеева, 2н, корп. 137.

«Школа правовой грамотности матери» � уникальная возможность получить
консультации у специалистов Управления по вопросам получения сертификата
на материнский (семейный) капитал и распоряжению его средствами.

Для всех желающих проводится индивидуальное консультирование.
Вы решили получить новые знания? Хотите задать волнующие Вас вопросы

специалистам Управления Пенсионного фонда? Приглашаем стать «учениками»
Школы.

Телефон для записи на занятия  6�93�46.

УПФР в городе Переславле�Залесском
и Переславском муниципальном районе

Школа правовой грамотности
ПРИГЛАШАЕТ



дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
29,4 кв. м, жил. 16,1 кв. м,  кухня 6,5 кв. м,
центр. отопление, электричество, санузел
разд., холодная и горячая вода, природ�
ный газ, квартира теплая, чистая, окна
выходят на южную сторону, не угловая,
застекл. балкон, метал. входная дверь,
чистый подъезд, цена 1350000 руб., торг
уместен. Тел. 8 910 819 90 20.            (4�1)
(609к1) 1�комн. кв. после ремонта на 3
эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, комна�
та 19,8 кв. м, поделена на две зоны, кух�
ня 6 кв. м, сделан хороший ремонт, за�
менена эл. проводка, большой застекл.
балкон, цена 1350000 руб.
Тел. 8�961�972�21�07.                            (5�1)

2�комн. квартиры
(793к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, имеет�
ся техэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн.
разд., с/уз. разд., счетчики на воду, ин�
тернет, парковка возле дома.
Тел. 8�960�532�04�56.                     (20�12)
(823к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) по ул. Советской (в цен�
тре города),  общ. пл. 64, 8 кв. м, жил. 25/
11,3 кв.м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв. м, с/
у разд., коммун.: центр. отопл., канализ.,
гор. вода � нагреватель (накопитель),
счетчики на воду, хор. косм. ремонт, пла�
стик. окна, телефон, домофон, электр.
плита (пониженный коэф. оплаты за
электр.), цена 2170000 руб., торг. http://
partner�pz.ru/ Тел. 8�915�96�96�300.(4�2)
(824к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 46 кв.
м, жил. 17/12 кв. м, комнаты проходные,
кухня 5,5 кв. м, санузел совм., балкона нет,
косм. ремонт, коммун.: центр. отопл., газ,
хол./гор. вода, цена 1500000 руб.
http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                              (4�2)
(841к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в кирп.
доме. Тел. 8�980�747�85�40, Галина
Николаевна.                                               (8�5)
(842к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома в центре, пл. 59,7 кв. м (22/14 кв.
м), кухня 12,5 кв. м, кладовка, интернет,
каб. ТВ, замена труб, счетчики, нов. меж�
комн. двери, собственник, док. готовы.
Тел.: 8�915�999�47�96, 3�14�82.        (4�4)
(843к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 40,5 кв. м,
ж/б перекрытия, комн. смежные, все
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